

ROSSELL INDIA LIMITED



REGD. OFFICE : JINDAL TOWERS, BLOCK 'B', 4TH FLOOR, 21/1A/3, DARGA ROAD, KOLKATA - 700 017
CIN : L01132WB1994PLC063513, WEBSITE : www.rossellindia.com
TEL : 91 33 4061 - 6082, 6083. E-mail : corporate@rosselltea.com

3rd July, 2026

The Department of Corporate Services BSE Limited Ground Floor, P. J. Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001 Scrip Code: 533168	National Stock Exchange of India Ltd. Listing Department, Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400 051 Symbol: ROSSELLIND
---	--

Dear Sirs,

Sub.: **Disclosures under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015-Newspaper Publication – 32nd Annual General Meeting of the Company**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copy of Newspaper advertisement published on 3rd July, 2026 in all editions of Business Standard, a National daily Newspaper in English and Aajkal, Kolkata, Bengali Newspaper, in compliance with the General Circular No. 03/2025 dated 22nd September, 2025 read with para 3 and 4 of General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs.

The advertisement has been published for kind attention of the Members of the Company, inter-alia seeking e-mails Ids of the Members for the purpose of dispatching the Notice of the 32nd Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday 25th August, 2026, at 11:00 A.M. (IST) through Video Conference (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM) facility.

Kindly take the above on your record.

Yours faithfully,
For **ROSSELL INDIA LTD.**



(NIRMAL KUMAR KHURANA)
DIRECTOR (FINANCE) AND
COMPANY SECRETARY

Encl.: as above



ROSSELL INDIA LIMITED

CIN: L01132WB1994PLC063513
Registered Office: Jindal Towers, Block 'B', 4th Floor
21/1A/3, Darga Road, Kolkata - 700 017,
Phone: 033 40616069, e-mail Id: corporate@rosselltea.com;
Website: www.rossellindia.com

FOR KIND ATTENTION OF THE MEMBERS OF THE COMPANY

1. The 32nd Annual General Meeting (AGM) of Rossell India Limited (the Company) will be held on Tuesday, 25th August, 2026 at 11:00 A.M. IST through Video Conference (VC) Other Audio-Visual Means (OAVM) facility without physical presence of members at a common venue, in compliance with the General Circular No. 3/2025 dated 22nd September, 2025 read with para 3 and 4 of the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs issued in this regard.
2. The Notice of the AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year 2025-2026 shall be sent shortly by e-mail to those members whose e-mail address are registered with the Company or with the respective Depository Participants in accordance with the said MCA Circulars. The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at <https://rossellindia.com/investor-information/> and on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.
3. The manner of voting remotely ("remote e-voting") is also provided in the Notice of the AGM, to be sent to the Members shortly as aforesaid. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting during the AGM.
4. A letter providing the weblink along with the path to access the Annual Report of the Company for the Financial Year 2025-2026 will be sent to those shareholders who have not registered their email address with the Company/Depositories. Additionally, the aforesaid documents are available at the websites of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed i.e., BSE Limited ("BSE") and The National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.
5. The Board of Directors of the Company has proposed a dividend of Re.0.40 per Equity Shares (20%) for the financial year 2025-2026. Accordingly, the Tuesday 18th August, 2026 has been fixed as the Record Date for determining the entitlement of Members in respect of payment of said Dividend, if declared at the ensuing AGM of the Company.
6. Members holding shares in physical mode and who have not yet registered/updated their email IDs and/or not updated their Bank details for the purpose of receiving Dividend from the Company directly in their Bank Accounts through National Automated Clearing House (NACH), are requested to update/register the same by sending duly filled and signed Form ISR-1 or other relevant Forms, as applicable with the Registrar to an Issue and Share Transfer Agent of the Company or by email at investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com.
7. Members may kindly note that, pursuant to SEBI mandate, dividend payments to shareholders holding shares in physical mode shall also be paid only through electronic mode.
8. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email IDs and/or Bank details for the purpose of receiving Dividend from the Company directly in their Bank Accounts through NACH, with the relevant Depository Participants with whom they maintain their Demat Account.

For Rossell India Limited
N K Khurana

Place : Kolkata
Date : 03.07.2026

Director (Finance) and Company Secretary



রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড

সিআইএন: এল০১১৩২ডব্লিউবি১৯৯৪পিএলসি০৬৩৫১৩

নিবন্ধিত কার্যালয়: জিন্দাল টাওয়ার্স, ব্লক 'বি', ৫ম তল,

২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা - ৭০০ ০১৭

ফোন: ০৩৩ ৪০৬১৬০৬৯, ই-মেল আইডি: corporate@rosselltea.com;

ওয়েবসাইট: www.rossellindia.com

কোম্পানির সদস্যদের অবগতির জন্য

১. কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক দ্বারা জারি করা জেনারেল সার্কুলার নং ২০/২০২০ (তারিখ ৫ মে, ২০২০)-এর প্যারা ৩ এবং ৪-এর সাথে পঠিত জেনারেল সার্কুলার নং ৩/২০২৫ (তারিখ ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৫) মেনে, একটি সাধারণ স্থানে সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি ছাড়াই ডিডিও কনকারেন্স (ডিসি)/অন্যান্য অডিও-ভিজুয়াল মাধ্যম (ওএভিএম) সুবিধার মাধ্যমে মঙ্গলবার, ২৫ আগস্ট, ২০২৬ তারিখে ভারতীয় সময় সকাল ১১:০০ টায় রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড (কোম্পানি)-এর ৩২তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) অনুষ্ঠিত হবে।
২. উক্ত এমসিএ সার্কুলার অনুসারে, যে সকল সদস্যদের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানি বা সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি পার্টিসিপেটদের কাছে নিবন্ধিত আছে, তাদের ই-মেলের মাধ্যমে খুব শীঘ্রই ২০২৫-২০২৬ আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন এবং এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাঠানো হবে। উপরিস্থিত নথিপত্রগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://rossellindia.com/investor-information/> এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট www.bseindia.com ও www.nseindia.com-এ পাওয়া যাবে।
৩. দূরবর্তী স্থান থেকে ভোট দেওয়ার ("রিমোট ই-ভোটিং") পদ্ধতিও এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা হয়েছে, যা পূর্বোক্ত নির্দেশ অনুযায়ী শীঘ্রই সদস্যদের কাছে পাঠানো হবে। সদস্যদের এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত সমস্ত নোট এবং বিশেষ করে এজিএম-এ যোগদানের নির্দেশিকা, রিমোট ই-ভোটিং বা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার পদ্ধতি মনোযোগ সহকারে পড়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।
৪. যে সকল শেয়ারহোল্ডার কোম্পানি/ডিপোজিটরির কাছে তাদের ইমেইল ঠিকানা নথিভুক্ত করেননি, তাদের কাছে ২০২৫-২০২৬ আর্থিক বছরের জন্য কোম্পানির বার্ষিক প্রতিবেদনটি অ্যাক্সেস করার পথ এবং ওয়েবলিঙ্ক সংবলিত একটি চিঠি পাঠানো হবে। এছাড়া, উক্ত নথিপত্রগুলি সেই স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটেও উপলব্ধ রয়েছে যেখানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলি তালিকাভুক্ত রয়েছে, অর্থাৎ বিএসই লিমিটেড ("বিএসই") এবং দ্য ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড ("এনএসই"), যথাক্রমে www.bseindia.com এবং www.nseindia.com-এ।
৫. কোম্পানির পরিচালন পর্ব ২০২৫-২০২৬ আর্থিক বছরের জন্য প্রতিটি ইকুইটি শেয়ারে ২০.৪০ (২০%) লভ্যাংশ প্রস্তাব করেছে। সেই অনুযায়ী, কোম্পানির আসন্ন এজিএম-এ উক্ত লভ্যাংশ প্রদানের কথা ঘোষণা করা হলে, সদস্যদের লভ্যাংশ পাওয়ার যোগ্যতা নির্ধারণের জন্য রেকর্ড তারিখ হিসেবে মঙ্গলবার, ১৮ আগস্ট, ২০২৬ তারিখটিকে নির্ধারণ করা হয়েছে।
৬. যে সকল সদস্য ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণ করে আছেন এবং কোম্পানির থেকে ন্যাশনাল অটোমেটেড ক্লিয়ারিং হাউস (এনএসিএইচ)-এর মাধ্যমে সরাসরি তাদের ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টে লভ্যাংশ পাওয়ার উদ্দেশ্যে এখনও তাদের ইমেইল আইডি এবং/অথবা ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট সম্পর্কিত বিবরণ নিবন্ধিত/আপডেট করেননি, তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা যেন কোম্পানির ইস্যু এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের রেজিস্ট্রারের কাছে যথাযথভাবে পূরণ ও স্বাক্ষর করা ফর্ম আই এস আর-১ বা অন্যান্য প্রাসঙ্গিক ফর্ম জমা দিয়ে বা investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com-এ ইমেইল পাঠিয়ে সেগুলি আপডেট/নিবন্ধিত করেন।
৭. সদস্যরা অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে, সেবি-র নির্দেশ অনুযায়ী, বাস্তবিক মোডে শেয়ার ধারণকারী শেয়ারহোল্ডারদের লভ্যাংশ শুধুমাত্র বৈদ্যুতিন মাধ্যমেই প্রদান করা হবে।
৮. যে সকল সদস্য ডিমাটেরিয়ালইজড মোডে শেয়ার ধারণ করে আছেন, তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে কোম্পানির থেকে এনএসিএইচ-এর মাধ্যমে সরাসরি তাদের ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টে লভ্যাংশ পাওয়ার উদ্দেশ্যে তারা যেন তাদের ইমেইল আইডি এবং/বা ব্যাঙ্কের বিবরণ সেই সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি পার্টিসিপেটদের কাছে নিবন্ধিত/আপডেট করেন, যাঁর কাছে তাদের ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট রয়েছে।

রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেডের পক্ষে

স্থান : কলকাতা

এন কে খুরানা

তারিখ : ০৩.০৭.২০২৬

ডিরেক্টর (অর্থ) এবং কোম্পানি সচিব

আজকাল

কলকাতা শুক্রবার ৩ জুলাই ২০২৬